1. Postupak usklađivanja stanja poreznog duga s poreznim obveznikom provela je nadležna 
ispostava porezne uprave. Ispostava Sveti Ivan Zelina.

2. Stranke su suglasne da porezni obveznik na dan 26.10.2023. godine duguje vjerovniku iznos 
glavnice od 30.034,15 EUR (slovima; trideset tisuća trideset četiri eura petnaest-centi), te do tada 
obračunatu zakonsku zateznu kamatu u iznosu od 12,28 EUR (slovima; dvanaest eura dvadeset osam 
centi), što ukupno iznosi 30.046,43 EUR (slovima: trideset tisuća četrdeset šest eura četrdeset tri centa).

3. Porezni dug u iznosu 30.046,43 EUR, iz točke 2. ovoga članka, dospio je i nenaplaćen 
odnosno neplaćen, te se odnosi na potraživanja po osnovi niže navedenih poreza i doprinosa:

Redni
broj

Šifra vrste 
prihoda Naziv računa Glavnica Kamata Glavnica i

[...]

Ugovorne strane suglasne su da vjerovnik potražuje iz porezno-dužnlčkog odnosa prema dužniku 
BASTALEC PROMET D.O.O., Blaškovec, Blaškovečka ulica 28, OIB: 43740474043 na dan 26.10.2023. 
godine (slovima: dvadeset šesti listopad dvije tisuće dvadeset treće godine) iznos od 30.046,43 EUR 
(slovima: trideset tisuća četrdeset šest eura, četrdeset tri centa), od čega glavnica iznosi 30.034,15 EUR 
(slovima: trideset tisuća trideset četiri eura petnaest centi), a kamate 12,28 EUR (slovima: dvanaest 
eura dvadeset osam centi). Navedeno dugovanje utvrđeno je na temelju Potvrde o stanju duga. Porezne 
uprave, Područnog ureda Zagrebačka županija. Ispostave Sveti Ivan Zelina, KLASA: 415-02/2023-

[...]

Varaždinska 19 b, ovlašteni ured za sudska vještačenja; ekspertiza i analiza 
prometnih nesreća, tehnika i procjena motornih vozila, radnih strojeva i Ind. postrojenja. Prema 
rezultatima procjene na dan 05, studeni 2023. godine izračunata je ukupna procijenjena vrijednost u 
iznosu od 37.149,34 EUR (trideset sedam tisuća stotinu četrdeset devet eura trideset četiri centa) sa 
uračunatim PDV-om 25%. —--------- ----------------------------——-------------- ----- ------- -----------

jasf«

Članak 4.

Založni dužnik jamči pod prijetnjom kaznenopravne i imovinskopravne odgovornosti da podaci članka

[...]

(trećeg) ovog Ugovora, izvrši 
osiguranje novčane tražbine vjerovnika iz članka 2. (drugog) ovog Ugovora, upisom založnog prava na 
svim pokretninama založnog dužnika, u Upisnik sudskih i javnobilježničkih osiguranja, koji se vodi u 
Financijskoj agenciji, u ukupnom iznosu od 30,046,43 EUR (trideset tisuća četrdeset šest eura četrdeset 
tri centa), uvećano za pripadajuće zakonske zatezne kamate.-----------------------------------------------------

Članak 6.

Ugovorne strane su suglasne da založni dužnik ne smije raspolagati pokretninama, navedenim u članku 
3. (trećem) ovog Ugovora, na način da iste dobrovoljno otuđi i/ili prenese na treće osobe, do podmirenja